NR33020 変更

２０２１年１０月

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目にて使用ウイルス抗原株を、２０２１年度ワクチン製造株に

変更させていただきたくご案内させていただきます。

ご利用の先生方には何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■実施日及び変更内容
［実施日］２０２１年１０月３０日（土）ご依頼分より変更

項目

コード
検査項目

ウイルス抗原株 検査案内

掲載ページ 新 従来

３７０７
インフルエンザ

ウイルスＡ型

（H1N1）
A/ビクトリア/１/

２０２０ （Ｈ１Ｎ１）

A/広東‐茂南/SWL１５３６/

２０１９ （Ｈ１Ｎ１）

Ｐ４９

（H3N2）
A/タスマニア/５０３/

２０２０ （Ｈ３Ｎ２）

A/香港/２６７１/

２０１９ （Ｈ３Ｎ２）

３６８６
インフルエンザ

ウイルスＢ型

B-1

変更はございません

B/プーケット/３０７３/

２０１３ （山形系統）

B-2
Ｂ/ビクトリア/７０５/

２０１８ （ビクトリア系統）

            ｐｄｍ : Pandemic

※検査方法及び基準値等の変更はございません。

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０